
Uchwała LI/532/2022 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny działki nr 824/1  

położonej w Masłowie Pierwszym pod poszerzenie ulicy Świerczyńskiej 
 

 

Na podstawie art. 44 pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. Poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Masłów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny na własność gminy Masłów 

działki nr 824/1 o pow. 0,0161 ha położonej w Masłowie Pierwszym pod poszerzenie ulicy 

Świerczyńskiej. 

 

§ 2. 

Działka, o której mowa w § 1, przedstawiona jest na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów    
Piotr Zegadło    

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr LI/532/2022 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

 

Działka nr 824/1 o pow. 0,0161 ha położona w Masłowie Pierwszym stanowi współwłasność 

kilkunastu osób. Współwłaściciele tej działki zadeklarowali nieodpłatne jej przekazanie na rzecz 

gminy Masłów.   

Działka nr 824/1 znajduje się w pasie drogowym drogi gminnej nr 344015T  

ul. Świerczyńska, położona jest ona równolegle do osi drogi stanowiąc jej poszerzenie, aktualnie na 

działce tej zlokalizowany jest umocniony rów odwadniający drogę gminną. Przejęcie tej działki na 

własność gminy pozwoli na obsługę urządzeń związanych z drogą (w tym przypadku rowu) jak 

również w przyszłości umożliwi rozbudowę drogi o dodatkowe elementy takie jak chodnik lub 

umocnione poszerzone pobocze. 

Zgodnie z ustaleniami obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa 

Masłów Pierwszy działka nr 824/1 leży na terenie oznaczonym symbolem KD-D1 – tereny 

publicznych gminnych dróg klasy dojazdowej. 

 Gmina przejmuje nieodpłatnie przedmiotową nieruchomość w drodze darowizny na cele 

związane z realizacją zadań z zakresu gminnych dróg.  

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym też Rada 

Gminy wyraża zgodę na nabycie nieruchomości na własność gminy. 

W tym stanie rzeczy, mając na uwadze uzasadniony interes gminy podjęcie niniejszej uchwały 

uznaje się za zasadne.   

Przewodniczący Rady Gminy Masłów    
Piotr Zegadło    

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/532/2022 

Rady Gminy Masłów z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów    
Piotr Zegadło    


